





# **Ejendomsaktieselskabet Hestehaven 51, Odense**

Roskildevej 65, 2620 Albertslund

CVR-nr. 38 29 66 20

## **Årsrapport 2025**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2026  
Dirigent:

.....  
Martha von Scholten



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om virksomheden	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11



**Ejendomsaktieselskabet Hestehaven 51, Odense**

Årsrapport 2025



## Ledelsesberetning



**Oplysninger om virksomheden**

Navn	Ejendomsaktieselskabet Hestehaven 51, Odense
Adresse, postnr. by	Roskildevej 65, 2620 Albertslund
CVR-nr.	38 29 66 20
Stiftet	3. november 2016
Hjemstedskommune	Albertslund
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Boll Holmelund, formand Flemming Møller Hansen Martin Sahner Gundestrup Christiansen
Direktion	Flemming Møller Hansen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg



## Ledelsesberetning



**Beretning**



**Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af udlejning af fast ejendom, Hestehaven 51 i Odense, Danmark.



**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 19.630 t.kr. mod et overskud på 7.465 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 307.894 t.kr. Årets resultat af positivt påvirket af værdiregulering af ejendom før skat på 2.500 t.kr. mod positivt regulering i 2024 på 700 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.



**Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Årsregnskab 1. januar - 31. december



## Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2025	2024
	<b>Nettoomsætning</b>	36.050	34.111
	Andre eksterne omkostninger	-3.450	-9.454
	<b>Bruttoresultat</b>	32.600	24.657
2	Personaleomkostninger	0	0
	<b>Resultat af drift før dagsværdireguleringer</b>	32.600	24.657
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	2.500	700
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	35.100	25.357
	Finansielle omkostninger	-11.448	-15.785
	<b>Resultat før skat</b>	23.652	9.572
3	Skat af årets resultat	-4.022	-2.107
	<b>Årets resultat</b>	19.630	7.465

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

<u>19.630</u>	<u>7.465</u>
<u><u>19.630</u></u>	<u><u>7.465</u></u>



Ejendomsaktieselskabet Hestehaven 51, Odense

Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	t.kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Investeringsejendomme	<u>645.200</u>	<u>642.700</u>
		<u>645.200</u>	<u>642.700</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>645.200</u>	<u>642.700</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
5	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.783	38.061
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	1.561
	Andre tilgodehavender	<u>99</u>	<u>0</u>
		<u>41.882</u>	<u>39.622</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>41.882</u>	<u>39.622</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>687.082</u>	<u>682.322</u>



Ejendomsaktieselskabet Hestehaven 51, Odense

Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	t.kr.	2025	2024
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	25.000	25.000
	Overført resultat	282.894	263.264
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>307.894</u>	<u>288.264</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
6	Udskudt skat	95.217	93.741
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>95.217</u>	<u>93.741</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
7	Gæld til realkreditinstitutter	262.444	278.904
	Deposita	588	588
		<u>263.032</u>	<u>279.492</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
7	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	17.053	14.661
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	929	2.429
	Skyldig sambeskatningsbidrag	625	0
	Deposita	0	1.096
	Anden gæld	2.332	2.639
		<u>20.939</u>	<u>20.825</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>283.971</u>	<u>300.317</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>687.082</u>	<u>682.322</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Nærtstående parter



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Egenkapitaloppgørelse**

t.kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
<b>Egenkapital 1. januar 2025</b>	25.000	263.264	288.264
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>19.630</u>	<u>19.630</u>
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<u>25.000</u>	<u>282.894</u>	<u>307.894</u>



Ejendomsaktieselskabet Hestehaven 51, Odense

Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter



	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

**Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	625	-1.561
Årets regulering af udskudt skat	1.476	3.668
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.921	0
	<u>4.022</u>	<u>2.107</u>

**Materielle anlægsaktiver**

Investerings-  
ejendomme

t.kr.

Kostpris 1. januar 2025	632.234
Kostpris 31. december 2025	632.234
Opskrivninger 1. januar 2025	10.466
Årets værdireguleringer	2.500
Opskrivninger 31. december 2025	12.966
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>645.200</b>

Selskabets investeringsejendom, der primært benyttes til logistik, er beliggende på Hestehaven 51, 5260 Odense. Investeringsejendommen er, jævnfør beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model (dagsværdihierarki niveau 3).

Ejendommens lejbærende areal udgør 72.325 m<sup>2</sup>, hvoraf 81 % er udlejet til Coop Danmark A/S.

**Centrale forudsætninger anvendt ved målingen er:**

- Afkastprocent på 6,00 % (2024: 6,00 %).
- Markedsleje på 39.725 t.kr. og driftsomkostninger på 53 kr. pr. m<sup>2</sup>.

Ved ændring af afkastprocenten med +/- 0,25 ændres dagsværdien med -23,7 mio. kr. og 25,8 mio. kr. henholdsvis.

Ejendommen er værdiansat til 8.921 kr. pr. /m<sup>2</sup>

Ekstern vurderingsmand har medvirket ved vurdering af ejendommen med en samlet dagsværdi på 645,2 mio. kr.



Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet indgår sammen med de øvrige selskaber i Coop Danmark-koncernen i en cash pool aftale med Coop Danmark A/S, som er administrator og ejer. Koncernmellemværender vedrørende cash pools indgår i moderselskabets balance som et bankmellemværende. Selskabets likvidbeholdning anses derfor på balancedagen som et koncernmellemværende med administrator.



Ejendomsaktieselskabet Hestehaven 51, Odense

Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter



t.kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Udskudt skat</b>		
Udskudt skat 1. januar	93.741	90.073
Årets bevægelser	<u>1.476</u>	<u>3.668</u>
<b>Udskudt skat 31. december</b>	<u><u>95.217</u></u>	<u><u>93.741</u></u>

**Langfristede gældsforpligtelser**

t.kr.	<u>Gæld i alt 31/12 2025</u>	<u>Kortfristet andel</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	278.365	15.921	262.444	195.247
Deposita	1.719	1.131	588	0
	<u>280.084</u>	<u>17.052</u>	<u>263.032</u>	<u>195.247</u>



**Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Andre eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med OK a.m.b.a. som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med stiftelsen solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter med videre for de sambeskattede selskaber og ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

Koncernen har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i koncernens normale drift.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

I henhold til Senior Credit Facilitet, som Coop Danmark A/S har indgået med 4 banker, har Coop Danmark A/S pantsat aktierne i Ejendomsaktieselskabet Hestehaven 51, Odense.

Der er tinglyst et realkreditpantebrev for selskabets realkreditlån. Regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver pr. 31.12.2025 udgør 645.200 t.kr.



Ejendomsaktieselskabet Hestehaven 51, Odense

Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter



**Nærtstående parter**

Ejendomsaktieselskabet Hestehaven 51, Odense's nærtstående parter omfatter følgende:

**Bestemmende indflydelse**

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Coop Danmark A/S	Roskildevej 65, 2620 Albertslund	Kapitalbesiddelse
OK A.M.B.A.	Åhave Parkvej 11, 8260 Viby J	Ultimativ modervirksomhed

**Oplysning om koncernregnskaber**

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>
Coop Danmark A/S	Roskildevej 65, 2620 Albertslund
OK A.M.B.A. (Ultimativt modervirksomhed)	Åhave Parkvej 11, 8260 Viby J